平成27年９月30日

各  位

                        会   社  名    株式会社  ダイセキ環境ソリューション

                        代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  二  宮   利  彦

                        コード番号    １ ７ １ ２ （東 証・名 証 各第一部）

                        問 合 せ 先    取締役企画管理本部長   村  上      実

                                                電 話 番 号   ０５２（６１１）６３５０ （ 代表 ）

（数値データ修正）「平成28年２月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の
一部訂正について

本日（平成27年９月30日に発表いたしました「平成28年２月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

の数値データの一部に訂正がありましたので、お知らせいたします。

訂正の箇所には下線 を付しております。

なお、発表いたしましたＰＤＦデータについては、訂正はありません。

記

〈訂正箇所〉
サマリー情報

1. 平成28年２月期第２四半期の連結業績

（1）連結経営成績 １株当たり四半期純利益

 【訂正前】

1株当たり

四半期純利益

潜在株式調整後

１株当たり

四半期純利益

28年２月第２四半期

27年２月第２四半期

円 銭

62.96

29.14

円 銭

－

－

 【訂正後】

1株当たり

四半期純利益

潜在株式調整後

１株当たり

四半期純利益

28年２月第２四半期

27年２月第２四半期

円 銭

63.29

29.14

円 銭

－

－

以 上